PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00249/2014

14/03/2014

 , no uso dasO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, com fundamento no artigo
96; inciso l, alínea “b”, da Constituição Federal, resolve:

 a Portaria nº 234, de 10 de março de 2014, referente à dispensa do servidorRETIFICAR
, Mat. 1143, nos seguintes termos: “onde se lê Setor de Autuação deROMERO PORTELA MOTA

Feitos , leia-se Setor de Autuação de Feitos ”Previdenciários Tributários .

.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE